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AKÇİN Eylül M 23 DEN DENİZLİ - FERDİ 13/9/2004
AKGÜL Yağmur M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006
ALTIN Tuba M 10 İST TED SK 6/5/2004
APAYDIN Öykü M  ADI ADIYAMAN GSK 15/8/2006
ARIKOĞLU Aysima M  KON EFSANE ESKRİM SK 7/8/2008
ARPACIOĞLU Derin yok 37 İST İSTANBUL - FERDİ 10/2004
ATILGAN Aslıhan Zeynep M 64 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 17/2/2006
AVCI Ecem M 20 ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2/3/2004
AY Zeynep Bilge M 55 KON EFSANE ESKRİM SK 29/8/2007
AYDIN Sude Naz M  KON EFSANE ESKRİM SK 10/6/2004
BACAĞIKIRIK Alara M  ANK ANKARA - FERDİ 1/11/2005
BARUTCUOĞLU Zeynep M  İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005
BÜYÜKKELLECİOĞLU Mel M 38 MER MERSİN-FERDİ 10/2004
ÇİLENGER Naz İpek M 59 KON EFSANE ESKRİM SK 2/10/2006
CANSEV Zeynep M 41 BUR BURSA-FERDİ 7/8/2004
CERAN Defne M 2 KON EFSANE ESKRİM SK 1/5/2004
ÇOLAK Ela M  ANT ALANYA ESKRİM SK 21/5/2007
COŞKUN Defne M  ANK ANKARA - FERDİ 20/6/2005
DİLAVER Eda M 50 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 12/2004
DEMİR Aleyna M  ANT ALANYA ESKRİM SK 21/7/2005
DEĞERLİ Zekiye Nur yok 44 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 3/5/2004
DÖNMEZ Azra M  ANT AKDENİZ ESKRİM SK 4/3/2004
DÜLGER Hatice Gülsüm M 61 KON EFSANE ESKRİM SK 28/6/2006
DURMUŞ Badel M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
EDİS Derin Su M  ANT ALANYA ESKRİM SK 19/2/2008
EKREM Dila M 1 İST İSTANBUL - FERDİ 16/4/2004
ERDEM Nuran Asude M 80 ANK ANKARA - FERDİ 8/2/2005
FAZLIOĞLU Duru M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
GÖÇEN Emsal Öge M  ANT AKDENİZ ESKRİM SK 18/5/2007
GÖKBULUT İpek M 5 ANK AESK 26/3/2005
GÖKLEROĞLU Sude M 35 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 12/2004
GÜLDÜR Naz M  ANK ÇANKAYA  ESK SK 2/1/2004
GÜLTEKİN Aslı M  BUR BURSA-FERDİ 20/1/2004
GÜNEY Duruşah M 54 ANT ALANYA ESKRİM SK 12/2007
GÜRSU İpek M  KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 1/3/2007
IŞITAN Kar M  ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
KADIOĞLU Tuana M  ANK ANKARA - FERDİ 1/6/2005
KARA Cansu M 25 ANT ALANYA ESKRİM SK 1/2/2005
KARAAĞAÇ Ayşe Gülse M 68 KON EFSANE ESKRİM SK 10/2005
KARADAVUT Melike M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
KAROĞLU Ayşe Şirin M 79 İST TED SK 15/2/2005
KAYA Defne M 4 ANK AESK 21/3/2005
KAYA Sıla M  KON EFSANE ESKRİM SK 6/1/2008
KAYACIK Ayşe Naz M  KON EFSANE ESKRİM SK 11/2005
KAYSERİLİOĞLU Hayat M  KON EFSANE ESKRİM SK 10/2006
KEÇECİ Gülsüm Nisan M 26 DÜZ DÜZCE FERDİ 27/7/2004
KILBAŞ Aleyna M 7 ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
KIVRAK Ayça Begüm M  BUR BURSA-FERDİ 23/4/2005
KORUCU Fatma M 34 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 12/1/2005
KÜÇÜKAKÇA Ada M 47 ANT ALANYA ESKRİM SK 5/2/2007
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KURİŞ Mina M  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 6/4/2004
KURBAN Yağmur M 95 KON EFSANE ESKRİM SK 16/4/2004
MÜSTECAPLIOĞLU Ada M 69 İST TED SK 24/9/2005
NOYAL Hatice Nisa M  KON EFSANE ESKRİM SK 10/2005
ODABAŞI Lal Hayat M  İST İSTANBUL - FERDİ 5/5/2005
OKTAY Ada M  ANT ALANYA ESKRİM SK 6/9/2005
ÖNER Ahsen Nehir M 97 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 28/2/2004
ÖZCAN Kayra Naz M 29 ANT ALANYA ESKRİM SK 2/2/2007
ÖZDAL Zeynep M 3 ANT ALANYA ESKRİM SK 4/4/2004
ÖZLEN Ayşe Kayra M 66 ANT ALANYA ESKRİM SK 10/2005
ÖZLÜK Nehir M  ANK ANKARA - FERDİ 8/3/2005
PAMUKCU Tuana İlsu M  ADI ADIYAMAN GSK 6/6/2006
SADULLAHOĞLU Gizem M  ANT ALANYA ESKRİM SK 14/1/2007
SAMUR Ceylin M  KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2007
SEÇİLMİŞ Ada M  ADI ADIYAMAN GSK 10/2005
SEZER Berra M  ANT ALANYA ESKRİM SK 15/2/2006
SEZER Zeynep Berra M  ANT ALANYA ESKRİM SK 14/2/2004
SIR Ekin Ece M  KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2008
SÖNMÜŞ Damlanur M 6 ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005
SÖNMÜŞ Yağmur M 18 ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005
SOYAL Pelin M 42 BUR BURSA-FERDİ 20/7/2004
TANRIVERDİ Zehra Beste M  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
TEZEL Azra M 89 ANT AKDENİZ ESKRİM SK 13/6/2004
TÜFEKÇİOĞLU İdil M 36 İST İSTANBUL - FERDİ 11/2004
TÜKEL Firdevs M 73 KON EFSANE ESKRİM SK 11/7/2005
TUNCA Elif Bilge M 17 ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005
UÇKAYA Zeynep Sevim M  ANT ALANYA ESKRİM SK 1/11/2007
UNUTULMAZ Aslı M 84 ANT ALANYA ESKRİM SK 1/10/2004
UZUNER Elif Eylül M  ANT ALANYA ESKRİM SK 18/9/2008
YİĞİT Çağla Olga M  ANT ALANYA ESKRİM SK 18/2/2006
YALIN Elif M  ANT AKDENİZ ESKRİM SK 23/2/2005
YILDIRIM Hüma M  ANK AESK 12/6/2004
YILMAZ Sena M 46 DÜZ DÜZCE FERDİ 31/1/2004
YILMAZ Zulal Elif M 12 ANT ALANYA ESKRİM SK 18/3/2005
YUMURTACI Derya M 32 İST İSTANBUL - FERDİ 10/2005
ZENGİN Buse Gül M 62 KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006
ŞERİFSOY Derya M  İST TED SK 28/2/2004
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

KAYSERİLİOĞLU Hayat KON EFSANE ESKRİM SK 0 0 V V 0 2 2/6 -12 12 5  
GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK V 1 V V 0 1 3/6 -3 17 4  
EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ V V V V V V 6/6 26 30 1  
SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK 1 2 0 V 0 0 1/6 -20 8 6  
SADULLAHOĞLU Gize ANT ALANYA ESKRİM SK 3 3 1 3 2 1 0/6 -17 13 7  
KADIOĞLU Tuana ANK ANKARA - FERDİ V V 1 V V V 5/6 15 26 2  
DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B V V 1 V V 4 4/6 11 25 3  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK V V V V V V 6/6 17 30 1  
SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 0 3 V 1 3 2 1/6 -12 14 6  
MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 4 V V 3 2 3 2/6 0 22 5  
KAYA Sıla KON EFSANE ESKRİM SK 0 1 0 0 1 0 0/6 -28 2 7  
KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK 2 V V4 V 4 2 3/6 5 22 4  
AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 3 V V V V 2 4/6 5 25 3  
IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 4 V V V V3 V 5/6 13 27 2  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

EDİS Derin Su ANT ALANYA ESKRİM SK V 2 1 V V 2 3/6 -3 20 4  
ÖZLÜK Nehir ANK ANKARA - FERDİ 3 2 1 V V 1 2/6 -8 17 5  
YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ V V 0 V V V 5/6 10 25 2  
ÖZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRİM SK V V V V V V 6/6 22 30 1  
TANRIVERDİ Zehra Best KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4 4 3 4 V 4 1/6 -2 24 6  
AY Zeynep Bilge KON EFSANE ESKRİM SK 1 1 0 0 1 0 0/6 -27 3 7  
BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ V V 3 2 V V 4/6 8 25 3  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK 0 0 V 0 0 1 1/6 -20 6 6  
YİĞİT Çağla Olga ANT ALANYA ESKRİM SK V 1 V 0 2 V 3/6 -1 18 4  
FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V V 6/6 20 30 1  
ARIKOĞLU Aysima KON EFSANE ESKRİM SK 1 1 0 0 0 3 0/6 -25 5 7  
KAYA Defne ANK AESK V V 3 V V V 5/6 19 28 2  
SOYAL Pelin BUR BURSA-FERDİ V V 4 V 3 V 4/6 14 27 3  
ÖNER Ahsen Nehir ANT AKDENİZ ESKRİM SK V 3 2 V 1 1 2/6 -7 17 5  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

OKTAY Ada ANT ALANYA ESKRİM SK 3 1 3 4 V 1/5 -6 16 5  
TEZEL Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK V 2 V V 4 3/5 5 21 2  
GÖKBULUT İpek ANK AESK V V V V V 5/5 15 25 1  
CANSEV Zeynep BUR BURSA-FERDİ V 2 3 V V 3/5 4 20 3  
PAMUKCU Tuana İlsu ADI ADIYAMAN GSK V 1 4 0 V 2/5 -8 15 4  
DÜLGER Hatice Gülsüm KON EFSANE ESKRİM SK 2 V 0 3 4 1/5 -10 14 6  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK V V V V V 5/5 19 25 1  
SEZER Zeynep Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 0 0 1 4 4 0/5 -16 9 6  
ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK 2 V V 0 3 2/5 -4 15 4  
GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B 2 V 4 1 3 1/5 -6 15 5  
COŞKUN Defne ANK ANKARA - FERDİ 1 V V V V 4/5 8 21 2  
BÜYÜKKELLECİOĞLU MER MERSİN-FERDİ 1 V V V 3 3/5 -1 19 3  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V V V 5/5 20 25 1  
ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK 0 1 V V V 3/5 0 16 4  
TÜFEKÇİOĞLU İdil İST İSTANBUL - FERDİ 4 V V 1 V 3/5 8 20 2  
UZUNER Elif Eylül ANT ALANYA ESKRİM SK 0 2 1 2 V 1/5 -14 10 5  
GÜLTEKİN Aslı BUR BURSA-FERDİ 1 3 V V V 3/5 5 19 3  
SIR Ekin Ece KON EFSANE ESKRİM SK 0 1 0 4 1 0/5 -19 6 6  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

YALIN Elif ANT AKDENİZ ESKRİM SK 3 1 0 4 V 1/5 -9 13 5  
GÖKLEROĞLU Sude MER MERSİN ESKRİM SPOR K V V 3 3 V 3/5 6 21 3  
ALTIN Tuba İST TED SK V 2 V V V 4/5 13 22 1  
ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK V3 V 1 V V 4/5 5 19 2  
GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK V V 0 4 V 3/5 1 19 4  
AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRİM SK 4 0 2 2 1 0/5 -16 9 6  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

YILMAZ Zulal Elif ANT ALANYA ESKRİM SK 2 V V V4 V 4/5 8 21 2  
YILDIRIM Hüma ANK AESK V V V V V 5/5 18 25 1  
KARAAĞAÇ Ayşe Gülse KON EFSANE ESKRİM SK 4 2 2 3 V 1/5 -6 16 5  
KORUCU Fatma MER MERSİN ESKRİM SPOR K 0 3 V V V 3/5 5 18 3  
ŞERİFSOY Derya İST TED SK 3 0 V 1 V 2/5 -4 14 4  
GÖÇEN Emsal Öge ANT AKDENİZ ESKRİM SK 1 0 2 0 1 0/5 -21 4 6  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

TÜKEL Firdevs KON EFSANE ESKRİM SK 0 1 1 1 2 0/5 -20 5 6  
TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ V V V V V 5/5 21 25 1  
DÖNMEZ Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK V 0 2 V 3 2/5 -4 15 5  
DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V 1 V V 2 3/5 1 18 2  
APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK V 2 3 4 V 2/5 1 19 4  
ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK V 1 V V 2 3/5 1 18 2  

Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK 0 V 1 4 3 V 2/6 -9 18 6  
YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ V V2 1 4 V V 4/6 9 22 2  
ERDEM Nuran Asude ANK ANKARA - FERDİ 4 0 1 3 4 4 0/6 -11 16 7  
SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK V V V V V V 6/6 22 30 1  
SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK V V V 2 4 4 3/6 -1 25 4  
KAYACIK Ayşe Naz KON EFSANE ESKRİM SK V 2 V 0 V V 4/6 -2 22 3  
KIVRAK Ayça Begüm BUR BURSA-FERDİ 3 1 V 3 V 3 2/6 -8 20 5  
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Pul no 12    0:00
G/M averaj YTsıralama

UNUTULMAZ Aslı ANT ALANYA ESKRİM SK 1 V 4 V 3 3 2/6 -6 21 4  
AVCI Ecem ERZ ERZURUM GENÇLİK SPO V V V V V V 6/6 18 30 1  
NOYAL Hatice Nisa KON EFSANE ESKRİM SK 4 0 V 2 2 1 1/6 -14 14 7  
UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ALANYA ESKRİM SK V 3 3 4 2 1 1/6 -11 18 6  
KURİŞ Mina MER MERSİN ESKRİM SPOR K 3 1 V V 4 0 2/6 -8 18 5  
KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ V 3 V V V 4 4/6 6 27 3  
KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK V 4 V V V V 5/6 15 29 2  

Pul no 13    0:00
G/M averaj YTsıralama

KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK 0 2 4 V V 1 2/6 -7 17 6  
KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V 3 5/6 11 28 2  
ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ V 3 V 3 1 2 2/6 -7 19 5  
DEMİR Aleyna ANT ALANYA ESKRİM SK V 3 4 4 4 4 1/6 -5 24 7  
AKÇİN Eylül DEN DENİZLİ - FERDİ 3 4 V V V 0 3/6 -2 22 3  
BACAĞIKIRIK Alara ANK ANKARA - FERDİ 4 2 V V 2 2 2/6 -5 20 4  
KURBAN Yağmur KON EFSANE ESKRİM SK V2 V V V V V 6/6 15 27 1  
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ıralama soyad ve isim klüp şehir G/M averaj YT grup

1 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ İST 1.00 26 30 tur atlayan
2 ÖZDAL Zeynep ALANYA ESKRİM SK ANT 1.00 22 30 tur atlayan
2 SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM SK ANT 1.00 22 30 tur atlayan
4 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ ANK 1.00 21 25 tur atlayan
5 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 1.00 20 30 tur atlayan
6 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK ANK 1.00 20 25 tur atlayan
7 SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM SK ANT 1.00 19 25 tur atlayan
8 AVCI Ecem ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ERZ 1.00 18 30 tur atlayan
9 YILDIRIM Hüma AESK ANK 1.00 18 25 tur atlayan

10 CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK KON 1.00 17 30 tur atlayan
11 KURBAN Yağmur EFSANE ESKRİM SK KON 1.00 15 27 tur atlayan
12 GÖKBULUT İpek AESK ANK 1.00 15 25 tur atlayan
13 KAYA Defne AESK ANK 0.83 19 28 tur atlayan
14 KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK İST 0.83 15 29 tur atlayan
15 KADIOĞLU Tuana ANKARA - FERDİ ANK 0.83 15 26 tur atlayan
16 IŞITAN Kar ÇANKAYA  ESK SK ANK 0.83 13 27 tur atlayan
17 KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 0.83 11 28 tur atlayan
18 YILMAZ Sena DÜZCE FERDİ DÜZ 0.83 10 25 tur atlayan
19 ALTIN Tuba TED SK İST 0.80 13 22 tur atlayan
20 COŞKUN Defne ANKARA - FERDİ ANK 0.80 8 21 tur atlayan
20 YILMAZ Zulal Elif ALANYA ESKRİM SK ANT 0.80 8 21 tur atlayan
22 ÖZLEN Ayşe Kayra ALANYA ESKRİM SK ANT 0.80 5 19 tur atlayan
23 SOYAL Pelin BURSA-FERDİ BUR 0.66 14 27 tur atlayan
24 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT KOC 0.66 11 25 tur atlayan
25 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ İST 0.66 9 22 tur atlayan
26 BARUTCUOĞLU Zeynep İSTANBUL - FERDİ İST 0.66 8 25 tur atlayan
27 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZCE FERDİ DÜZ 0.66 6 27 tur atlayan
28 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 0.66 5 25 tur atlayan
29 KAYACIK Ayşe Naz EFSANE ESKRİM SK KON 0.66 -2 22 tur atlayan
30 TÜFEKÇİOĞLU İdil İSTANBUL - FERDİ İST 0.60 8 20 tur atlayan
31 GÖKLEROĞLU Sude MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.60 6 21 tur atlayan
32 TEZEL Azra AKDENİZ ESKRİM SK ANT 0.60 5 21 tur atlayan
33 GÜLTEKİN Aslı BURSA-FERDİ BUR 0.60 5 19 tur atlayan
34 KORUCU Fatma MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.60 5 18 tur atlayan
35 CANSEV Zeynep BURSA-FERDİ BUR 0.60 4 20 tur atlayan
36 GÜLDÜR Naz ÇANKAYA  ESK SK ANK 0.60 1 19 tur atlayan
37 DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 0.60 1 18 tur atlayan
37 ÖZCAN Kayra Naz ALANYA ESKRİM SK ANT 0.60 1 18 tur atlayan
39 ATILGAN Aslıhan Zeynep AKDENİZ ESKRİM SK ANT 0.60 0 16 tur atlayan
40 BÜYÜKKELLECİOĞLU Mel MERSİN-FERDİ MER 0.60 -1 19 tur atlayan
41 KÜÇÜKAKÇA Ada ALANYA ESKRİM SK ANT 0.50 5 22 tur atlayan
42 SEÇİLMİŞ Ada ADIYAMAN GSK ADI 0.50 -1 25 tur atlayan
43 YİĞİT Çağla Olga ALANYA ESKRİM SK ANT 0.50 -1 18 tur atlayan
44 AKÇİN Eylül DENİZLİ - FERDİ DEN 0.50 -2 22 tur atlayan
45 EDİS Derin Su ALANYA ESKRİM SK ANT 0.50 -3 20 tur atlayan
46 GÜNEY Duruşah ALANYA ESKRİM SK ANT 0.50 -3 17 tur atlayan
47 APAYDIN Öykü ADIYAMAN GSK ADI 0.40 1 19 tur atlayan
48 DÖNMEZ Azra AKDENİZ ESKRİM SK ANT 0.40 -4 15 tur atlayan
48 ZENGİN Buse Gül EFSANE ESKRİM SK KON 0.40 -4 15 tur atlayan
50 ŞERİFSOY Derya TED SK İST 0.40 -4 14 tur atlayan
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51 PAMUKCU Tuana İlsu ADIYAMAN GSK ADI 0.40 -8 15 tur atlayan
52 MÜSTECAPLIOĞLU Ada TED SK İST 0.33 0 22 tur atlayan
53 BACAĞIKIRIK Alara ANKARA - FERDİ ANK 0.33 -5 20 tur atlayan
54 UNUTULMAZ Aslı ALANYA ESKRİM SK ANT 0.33 -6 21 tur atlayan
55 ODABAŞI Lal Hayat İSTANBUL - FERDİ İST 0.33 -7 19 tur atlayan
56 KARA Cansu ALANYA ESKRİM SK ANT 0.33 -7 17 tur atlayan
56 ÖNER Ahsen Nehir AKDENİZ ESKRİM SK ANT 0.33 -7 17 tur atlayan
58 KIVRAK Ayça Begüm BURSA-FERDİ BUR 0.33 -8 20 tur atlayan
59 KURİŞ Mina MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ MER 0.33 -8 18 tur atlayan
60 ÖZLÜK Nehir ANKARA - FERDİ ANK 0.33 -8 17 tur atlayan
61 ÇOLAK Ela ALANYA ESKRİM SK ANT 0.33 -9 18 elendi
62 KAYSERİLİOĞLU Hayat EFSANE ESKRİM SK KON 0.33 -12 12 elendi
63 KARAAĞAÇ Ayşe Gülse EFSANE ESKRİM SK KON 0.20 -6 16 elendi
63 OKTAY Ada ALANYA ESKRİM SK ANT 0.20 -6 16 elendi
65 GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT KOC 0.20 -6 15 elendi
66 YALIN Elif AKDENİZ ESKRİM SK ANT 0.20 -9 13 elendi
67 DÜLGER Hatice Gülsüm EFSANE ESKRİM SK KON 0.20 -10 14 elendi
68 UZUNER Elif Eylül ALANYA ESKRİM SK ANT 0.20 -14 10 elendi
69 TANRIVERDİ Zehra Beste KOCAELİ GENÇLİK SK KOC 0.16 -2 24 elendi
70 DEMİR Aleyna ALANYA ESKRİM SK ANT 0.16 -5 24 elendi
71 UÇKAYA Zeynep Sevim ALANYA ESKRİM SK ANT 0.16 -11 18 elendi
72 SEZER Berra ALANYA ESKRİM SK ANT 0.16 -12 14 elendi
73 NOYAL Hatice Nisa EFSANE ESKRİM SK KON 0.16 -14 14 elendi
74 SAMUR Ceylin EFSANE ESKRİM SK KON 0.16 -20 8 elendi
75 ÇİLENGER Naz İpek EFSANE ESKRİM SK KON 0.16 -20 6 elendi
76 ERDEM Nuran Asude ANKARA - FERDİ ANK 0.00 -11 16 elendi
77 AYDIN Sude Naz EFSANE ESKRİM SK KON 0.00 -16 9 elendi
77 SEZER Zeynep Berra ALANYA ESKRİM SK ANT 0.00 -16 9 elendi
79 SADULLAHOĞLU Gizem ALANYA ESKRİM SK ANT 0.00 -17 13 elendi
80 SIR Ekin Ece EFSANE ESKRİM SK KON 0.00 -19 6 elendi
81 TÜKEL Firdevs EFSANE ESKRİM SK KON 0.00 -20 5 elendi
82 GÖÇEN Emsal Öge AKDENİZ ESKRİM SK ANT 0.00 -21 4 elendi
83 ARIKOĞLU Aysima EFSANE ESKRİM SK KON 0.00 -25 5 elendi
84 AY Zeynep Bilge EFSANE ESKRİM SK KON 0.00 -27 3 elendi
85 KAYA Sıla EFSANE ESKRİM SK KON 0.00 -28 2 elendi
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1 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ
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33 GÜLTEKİN Aslı BURSA-FERDİ

32 TEZEL Azra AKDENİZ ESKRİM SK    10/8

17 KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK S

48 ZENGİN Buse Gül EFSANE ESKRİM SK    10/4

49 DÖNMEZ Azra AKDENİZ ESKRİM SK

16 IŞITAN Kar ÇANKAYA  ESK SK    10/7

9 YILDIRIM Hüma AESK

56 ÖNER Ahsen Nehir AKDENİZ ESKRİM SK    10/3

41 KÜÇÜKAKÇA Ada ALANYA ESKRİM SK

24 DİLAVER Eda KOCAELİ BÜYÜKŞEH    10/9

25 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ

40 BÜYÜKKELLECİOĞLU Meli MERSİN-FERDİ    10/3

57 KARA Cansu ALANYA ESKRİM SK

8 AVCI Ecem ERZURUM GENÇLİK    10/8

5 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK S

60 ÖZLÜK Nehir ANKARA - FERDİ    10/8

37 ÖZCAN Kayra Naz ALANYA ESKRİM SK

28 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK S    10/8

21 COŞKUN Defne ANKARA - FERDİ

44 AKÇİN Eylül DENİZLİ - FERDİ    10/7

53 BACAĞIKIRIK Alara ANKARA - FERDİ

12 GÖKBULUT İpek AESK    10/1

13 KAYA Defne AESK

52 MÜSTECAPLIOĞLU Ada TED SK    10/3

45 EDİS Derin Su ALANYA ESKRİM SK

20 YILMAZ Zulal Elif ALANYA ESKRİM SK    10/4

29 KAYACIK Ayşe Naz EFSANE ESKRİM SK

36 GÜLDÜR Naz ÇANKAYA  ESK SK    10/7
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4 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ

EKREM Dila

GÜLTEKİN Aslı
   10/2

KARADAVUT Melike

IŞITAN Kar
   10/5

YILDIRIM Hüma

KÜÇÜKAKÇA Ada
   10/7

YUMURTACI Derya

AVCI Ecem
   10/7

FAZLIOĞLU Duru

ÖZCAN Kayra Naz
   10/5

COŞKUN Defne

GÖKBULUT İpek
   10/7

KAYA Defne

YILMAZ Zulal Elif
   10/3

KAYACIK Ayşe Naz

TUNCA Elif Bilge
   10/2

EKREM Dila

KARADAVUT Melike

   10/4

YILDIRIM Hüma

YUMURTACI Derya

   10/5

FAZLIOĞLU Duru

GÖKBULUT İpek

   10/8

KAYA Defne

TUNCA Elif Bilge

   10/9

EKREM

YILDIR

GÖKBU

KAYA D
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3 ÖZDAL Zeynep ALANYA ESKRİM SK
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35 CANSEV Zeynep BURSA-FERDİ

30 TÜFEKÇİOĞLU İdil İSTANBUL - FERDİ    10/6

19 ALTIN Tuba TED SK

46 GÜNEY Duruşah ALANYA ESKRİM SK    10/2

51 PAMUKCU Tuana İlsu ADIYAMAN GSK

14 KAROĞLU Ayşe Şirin TED SK    10/5

11 KURBAN Yağmur EFSANE ESKRİM SK

54 UNUTULMAZ Aslı ALANYA ESKRİM SK    10/7

43 YİĞİT Çağla Olga ALANYA ESKRİM SK

22 ÖZLEN Ayşe Kayra ALANYA ESKRİM SK    5/4

27 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZCE FERDİ

38 DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK S    10/5

59 KURİŞ Mina MERSİN ESKRİM SPO

6 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK    10/2

7 SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM SK

58 KIVRAK Ayça Begüm BURSA-FERDİ    10/5

39 ATILGAN Aslıhan Zeynep AKDENİZ ESKRİM SK

26 BARUTCUOĞLU Zeynep İSTANBUL - FERDİ    10/8

23 SOYAL Pelin BURSA-FERDİ

42 SEÇİLMİŞ Ada ADIYAMAN GSK    10/6

55 ODABAŞI Lal Hayat İSTANBUL - FERDİ

10 CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK    10/1

15 KADIOĞLU Tuana ANKARA - FERDİ

50 ŞERİFSOY Derya TED SK    10/2

47 APAYDIN Öykü ADIYAMAN GSK

18 YILMAZ Sena DÜZCE FERDİ    10/0

31 GÖKLEROĞLU Sude MERSİN ESKRİM SPO

34 KORUCU Fatma MERSİN ESKRİM SPO    10/2
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2 SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM SK

ÖZDAL Zeynep

CANSEV Zeynep
   10/5

ALTIN Tuba

KAROĞLU Ayşe Şirin
   10/6

KURBAN Yağmur

ÖZLEN Ayşe Kayra
   10/4

KEÇECİ Gülsüm Nisan

KILBAŞ Aleyna
   10/2

SÖNMÜŞ Damlanur

BARUTCUOĞLU Zeynep
   10/5

SOYAL Pelin

CERAN Defne
   10/8

KADIOĞLU Tuana

YILMAZ Sena
   10/5

KORUCU Fatma

SÖNMÜŞ Yağmur
   10/8

ÖZDAL Zeynep

ALTIN Tuba

   10/5

KURBAN Yağmur

KILBAŞ Aleyna

   10/4

SÖNMÜŞ Damlanur

CERAN Defne

   10/6

YILMAZ Sena

SÖNMÜŞ Yağmur

   10/8

ÖZDAL

KILBAŞ

SÖNMÜ

SÖNMÜ
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Tablosu 16

1 EKREM Dila İSTANBUL - FERDİ

16 KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK S    10/4

9 YILDIRIM Hüma AESK

8 YUMURTACI Derya İSTANBUL - FERDİ    10/5

5 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK S

12 GÖKBULUT İpek AESK    10/8

13 KAYA Defne AESK

4 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDİ    10/9

3 ÖZDAL Zeynep ALANYA ESKRİM SK

14 ALTIN Tuba TED SK    10/5

11 KURBAN Yağmur EFSANE ESKRİM SK

6 KILBAŞ Aleyna ÇANKAYA  ESK SK    10/4

7 SÖNMÜŞ Damlanur ALANYA ESKRİM SK

10 CERAN Defne EFSANE ESKRİM SK    10/6

15 YILMAZ Sena DÜZCE FERDİ

2 SÖNMÜŞ Yağmur ALANYA ESKRİM SK    10/8

EKREM Dila

YILDIRIM Hüma
   8/5

GÖKBULUT İpek

KAYA Defne
   10/7

ÖZDAL Zeynep

KILBAŞ Aleyna
   10/7

SÖNMÜŞ Damlanur

SÖNMÜŞ Yağmur
   10/5

EKREM Dila

KAYA Defne

   10/9

KILBAŞ Aleyna

SÖNMÜŞ Damlanur

   10/5

KAYA Defne

KILBAŞ Aleyna

   10/5
KILBAŞ Aleyna
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 1 KILBAŞ Aleyna ANK ÇANKAYA  ESK SK 18/8/2005
 2 KAYA Defne ANK AESK 21/3/2005
 3 EKREM Dila İST İSTANBUL - FERDİ 16/4/2004
 3 SÖNMÜŞ Damlanur ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005
 5 ÖZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRİM SK 4/4/2004
 5 SÖNMÜŞ Yağmur ANT ALANYA ESKRİM SK 28/2/2005
 7 YILDIRIM Hüma ANK AESK 12/6/2004
 8 GÖKBULUT İpek ANK AESK 26/3/2005
 9 TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDİ 28/3/2005
 10 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
 11 CERAN Defne KON EFSANE ESKRİM SK 1/5/2004
 12 KURBAN Yağmur KON EFSANE ESKRİM SK 16/4/2004
 13 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
 14 YILMAZ Sena DÜZ DÜZCE FERDİ 31/1/2004
 15 ALTIN Tuba İST TED SK 6/5/2004
 16 YUMURTACI Derya İST İSTANBUL - FERDİ 10/2005
 17 AVCI Ecem ERZ ERZURUM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2/3/2004
 18 KAROĞLU Ayşe Şirin İST TED SK 15/2/2005
 19 KADIOĞLU Tuana ANK ANKARA - FERDİ 1/6/2005
 20 IŞITAN Kar ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2004
 21 COŞKUN Defne ANK ANKARA - FERDİ 20/6/2005
 21 YILMAZ Zulal Elif ANT ALANYA ESKRİM SK 18/3/2005
 23 ÖZLEN Ayşe Kayra ANT ALANYA ESKRİM SK 10/2005
 24 SOYAL Pelin BUR BURSA-FERDİ 20/7/2004
 25 BARUTCUOĞLU Zeynep İST İSTANBUL - FERDİ 1/3/2005
 26 KEÇECİ Gülsüm Nisan DÜZ DÜZCE FERDİ 27/7/2004
 27 KAYACIK Ayşe Naz KON EFSANE ESKRİM SK 11/2005
 28 GÜLTEKİN Aslı BUR BURSA-FERDİ 20/1/2004
 29 KORUCU Fatma MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 12/1/2005
 30 CANSEV Zeynep BUR BURSA-FERDİ 7/8/2004
 31 ÖZCAN Kayra Naz ANT ALANYA ESKRİM SK 2/2/2007
 32 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ALANYA ESKRİM SK 5/2/2007
 33 DİLAVER Eda KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 12/2004
 34 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006
 35 TÜFEKÇİOĞLU İdil İST İSTANBUL - FERDİ 11/2004
 36 GÖKLEROĞLU Sude MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 12/2004
 37 TEZEL Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK 13/6/2004
 38 GÜLDÜR Naz ANK ÇANKAYA  ESK SK 2/1/2004
 39 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
 40 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT AKDENİZ ESKRİM SK 17/2/2006
 41 BÜYÜKKELLECİOĞLU Mel MER MERSİN-FERDİ 10/2004
 42 SEÇİLMİŞ Ada ADI ADIYAMAN GSK 10/2005
 43 YİĞİT Çağla Olga ANT ALANYA ESKRİM SK 18/2/2006
 44 AKÇİN Eylül DEN DENİZLİ - FERDİ 13/9/2004
 45 EDİS Derin Su ANT ALANYA ESKRİM SK 19/2/2008
 46 GÜNEY Duruşah ANT ALANYA ESKRİM SK 12/2007
 47 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK 15/8/2006
 48 DÖNMEZ Azra ANT AKDENİZ ESKRİM SK 4/3/2004
 48 ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006
 50 ŞERİFSOY Derya İST TED SK 28/2/2004
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 51 PAMUKCU Tuana İlsu ADI ADIYAMAN GSK 6/6/2006
 52 MÜSTECAPLIOĞLU Ada İST TED SK 24/9/2005
 53 BACAĞIKIRIK Alara ANK ANKARA - FERDİ 1/11/2005
 54 UNUTULMAZ Aslı ANT ALANYA ESKRİM SK 1/10/2004
 55 ODABAŞI Lal Hayat İST İSTANBUL - FERDİ 5/5/2005
 56 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRİM SK 1/2/2005
 56 ÖNER Ahsen Nehir ANT AKDENİZ ESKRİM SK 28/2/2004
 58 KIVRAK Ayça Begüm BUR BURSA-FERDİ 23/4/2005
 59 KURİŞ Mina MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 6/4/2004
 60 ÖZLÜK Nehir ANK ANKARA - FERDİ 8/3/2005

 61 ÇOLAK Ela ANT ALANYA ESKRİM SK 21/5/2007
 62 KAYSERİLİOĞLU Hayat KON EFSANE ESKRİM SK 10/2006
 63 KARAAĞAÇ Ayşe Gülse KON EFSANE ESKRİM SK 10/2005
 63 OKTAY Ada ANT ALANYA ESKRİM SK 6/9/2005
 65 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 1/3/2007
 66 YALIN Elif ANT AKDENİZ ESKRİM SK 23/2/2005
 67 DÜLGER Hatice Gülsüm KON EFSANE ESKRİM SK 28/6/2006
 68 UZUNER Elif Eylül ANT ALANYA ESKRİM SK 18/9/2008
 69 TANRIVERDİ Zehra Beste KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
 70 DEMİR Aleyna ANT ALANYA ESKRİM SK 21/7/2005
 71 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ALANYA ESKRİM SK 1/11/2007
 72 SEZER Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 15/2/2006
 73 NOYAL Hatice Nisa KON EFSANE ESKRİM SK 10/2005
 74 SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2007
 75 ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK 2/10/2006
 76 ERDEM Nuran Asude ANK ANKARA - FERDİ 8/2/2005
 77 AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRİM SK 10/6/2004
 77 SEZER Zeynep Berra ANT ALANYA ESKRİM SK 14/2/2004
 79 SADULLAHOĞLU Gizem ANT ALANYA ESKRİM SK 14/1/2007
 80 SIR Ekin Ece KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2008
 81 TÜKEL Firdevs KON EFSANE ESKRİM SK 11/7/2005
 82 GÖÇEN Emsal Öge ANT AKDENİZ ESKRİM SK 18/5/2007
 83 ARIKOĞLU Aysima KON EFSANE ESKRİM SK 7/8/2008
 84 AY Zeynep Bilge KON EFSANE ESKRİM SK 29/8/2007
 85 KAYA Sıla KON EFSANE ESKRİM SK 6/1/2008
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